

NeoVaginal Synergio, kaps.,(Perffar), 10 szt

Cena: 33,77 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PERFFARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

NEOVAGINAL SYNERGIO 10 kapsułek twardych

Doustny probiotyk ginekologiczny, zalecany jest dla kobiet, które chcą utrzymać właściwą mikroflorę układu moczowo-płciowego oraz dbać o swoje zdrowie intymne.

Suplement diety NEOVAGINAL SYNERGIO zawiera innowacyjne, synergiczne połączenie aktywnych składników:

- 5 miliardów bakterii z rodziny Lactobacillus (Lactobacillus rhamnosus, Lactobacillus reuteri oraz Lactobacillus gasseri), o właściwościach probiotycznych, które są powszechnie uznane jako odpowiedzialne za produkcję kwasu mlekowego oraz korzystnie wpływające na utrzymanie właściwego poziomu pH.
- Wysoko skoncentrowany ekstrakt z żurawiny – uważany jest za naturalną substancję roślinną, która stwarza w drogach moczowych środowisko niekorzystne dla rozwoju patogennych bakterii, a także wspomaga usuwanie bakterii z organizmu.
- Betaglukan – polisacharyd, jeden ze składników błonnika pokarmowego pochodzący z ekstraktu z drożdży. Powszechnie znany jako środek wspomagający przy wszelkich zaburzeniach związanych z obniżoną aktywnością układu odpornościowego oraz stymulujący układ immunologiczny kobiety.

SKŁAD:

Celuloza (substancja wypełniająca), ekstrakt z żurawiny DER 20:1, żelatyna (składnik otoczki), Lactobacillus gasseri, ekstrakt z drożdży standaryzowany na 25% betaglukanu, skrobia kukurydziana (substancja wypełniająca), Lactobacillus reuteri, Lactobacillus rhamnosus, tlenek tytanu (składnik otoczki, barwnik), sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca), dwutlenek krzemu (substancja przeciwzbrylająca).

WSKAZANIA:

W trakcie i po kuracji antybiotykowej (zarówno doustnej jak i miejscowej), w celu odbudowania właściwej flory bakteryjnej układu moczowo-płciowego kobiety.

Pomocniczo w zapobieganiu infekcjom grzybiczym i bakteryjnym układu moczowo-płciowego.

Profilaktycznie w celu utrzymania prawidłowej mikroflory pH pochwy.

Dla kobiet stosujących antykoncepcję, w tym hormonalną.

Dla kobiet w okresie okołomenopauzalnym (klimakterium).

Dla kobiet uczęszczających na basen oraz często podróżujących.

Jako profilaktyka zdrowia intymnego.

SPOSÓB STOSOWANIA:

Doustnie, 1 kapsułka na dobę, o dowolnej porze dnia. Preparat zawiera żywe komórki, dlatego nie należy mieszać go z gorącymi płynami lub potrawami, ani z alkoholem. Zdrowy styl życia w tym prawidłowy, zróżnicowany sposób żywienia i aktywność fizyczna stanowią podstawę zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

Preparat NEOVAGINAL SYNERGIO przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie stosować w przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

PRZECHOWYWANIE:

W suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.